
ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН
ПРОМЫШЛЕННОСТЬ ТАТА ЭНЕРГЕТИКА

МИНИСТЕРСТВИ

ПРИКАЗ

№

Шупашкар хули

МИНИСТЕРСТВО
ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ЭНЕРГЕТИКИ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

о %

г. Чебоксары

О создании рабочей группы для
проведения предварительной защиты
планируемых объемов поставки
природного газа для государственных и
муниципальных нужд, населения и
организаций коммунального комплекса
Чувашской Республики на 2010 год

В целях обеспечения надежного газоснабжения населения и потребителей,
финансируемых из республиканского бюджета Чувашской Республики и местных
бюджетов, регулирования топливно-энергетического баланса, повышения
энергетической устойчивости коммунально-бытовых и социальных объектов
Чувашской Республики, п р и к а з ы в а ю :

1. Создать рабочую группу для проведения предварительной защиты
планируемых объемов поставки природного газа для государственных и
муниципальных нужд, населения и организаций коммунального комплекса
Чувашской Республики на 2010 год в следующем составе:

Кантеев В.Н.

Бухарин P.P.

Алексеев В.Г.

Бусыгин А.А.

заместитель генерального директора по
реализации газа ООО «Чувашрегионгаз» -
руководитель рабочей группы (по
согласованию);

начальник отдела энергосбережения и
координации ТЭК Министерства
промышленности и энергетики Чувашской
Республики - заместитель руководителя рабочей
группы;

начальник отдела коммунальной энергетики
Министерства градостроительства и развития
общественной инфраструктуры Чувашской
Республики (по согласованию);

начальник отдела по реализации газа ООО
«Чувашрегионгаз» (по согласованию);



Махнович М.И.

Новоселова Н.А.

Петрова И.Н.

Тегерлеев Н.Г.

начальник отдела газоснабжения и торговли
ОАО «Чувашсетьгаз» (по согласованию);

главный специалист-эксперт отдела
энергосбережения и координации ТЭК
Министерства промышленности и энергетики
Чувашской Республики;

начальник отдела регулирования и контроля
тарифов на тепловую энергию Республиканской
службы по тарифам (по согласованию);

ведущий инженер - руководитель группы по
работе с бюджетными потребителями и
органами власти отдела по реализации газа ООО
«Чувашрегионгаз» (по согласованию)

2. Утвердить прилагаемый график защиты объемов поставки природного газа
органами исполнительной власти Чувашской Республики и органами местного
самоуправления на 2010 год.

3. Рабочей группе в срок до 5 мая 2009 года подготовить обосновывающие
материалы для согласования и утверждения в ООО «Межрегионгаз» объемов
поставки природного газа для государственных и муниципальных нужд, населения
и организаций коммунального комплекса Чувашской Республики на 2010 год.

4. Признать утратившим силу приказ министерства промышленности и
энергетики Чувашской Республики от 07.04.2008 года № 02-03/17 «О создании
рабочей группы для проведения предварительной защиты планируемых объемов
поставки природного газа для государственных и муниципальных нужд Чувашской
Республики на 2009 год».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела энергосбережения и координации ТЭК Бухарина P.P.

Заместитель Председателя
Кабинета Министров
Чувашской Республики - министр Ю.П. Волошин



Чувашской Республики

График
защиты объемов поставки природного газа

органами исполнительной власти Чувашской Республики и органов местного самоуправления на 2010 год

№п/п

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16̂ _
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

Наименование

Администрация Алатырьского района
Администрация Аликовского района
Администрация Батыревского района
Администрация Вурнарского района
Администрация Ибресинского района
Администрация Канашского района
Администрация Козловского района
Администрация Комсомольского района
Администрация Красноармейского района
Администрация Красночетайского района
Администрация Марпосадского района
Администрация Моргаушского района
Администрация Порецкого района
Администрация Урмарского района
Администрация Цивильского района
Администрация Чебоксарского района
Администрация Шемуршинского района
Администрация Шумерлинского района
Администрация Ядринского района
Администрация Яльчикского района
Администрация Янтиковского района
Администрация г.Алатырь
Администрация г.Канаш
Администрация г.Чебоксары
Администрация г.Шумерля
Министерство образования и молодежной политики ЧР
Министерство здравоохранения и социального развития ЧР
Министерство физической культуры и спорта ЧР
ГУ "Чувашская республиканская противопожарная служба" ГКЧС Чувашии
Государственный комитет ЧР по делам ГО и ЧС
Министерство юстиции ЧР
Министерство культуры ЧР
Государственная ветеринарная служба Чувашской Республики
Управление Государственной инспекции безопасности дорожного движения МВД ЧР
Министерство природопользования Чувашской Республики

апрель 2009г.
14

вторник
9.00
9.15
9.30
9.45
10.00
10.15
10.30
10.45

15
среда

9.00
9.15
9.30
9.45
10.00
10.15
10.30
10.45

16
четверг

9.00
9.15
9.30
9.45
10.00
10.15
10.30
10.45
11.00

17
пятница

-

9.00
9.15
9.30
9.45
10.00
10.15
10.30
10.45
11.00
11.15


